



# SCHREIBER OG ØSTERGAARD HOLDING ApS

Hornsyld Industrivej 3, B  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 32554997

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. april 2023

---

Per Schreiber Brixensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i KR - VVS Teknik ApS, Schreiber & Østergaard Ejendomme ApS samt Juelsminde VVS og Blik ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.525.840, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.762.301, og en egenkapital på kr. 7.469.561.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	3.530.073	1.368.780
Andre eksterne omkostninger	-4.496	-7.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.525.577</b>	<b>1.360.869</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.118	21.192
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.333	0
Andre finansielle omkostninger	-16.049	-13.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.527.646</b>	<b>1.369.022</b>
Skat af årets resultat	-1.806	-2.896
<b>Årets resultat</b>	<b>3.525.840</b>	<b>1.366.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	235.600	228.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.530.074	1.368.780
Overført resultat	-239.834	-231.454
<b>Resultatdisponering</b>	<b>3.525.840</b>	<b>1.366.126</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.676.293	3.146.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.676.293</b>	<b>3.146.220</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.676.293</b>	<b>3.146.220</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.035.580	999.755
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.035.815	358.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.071.395</b>	<b>1.358.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.613</b>	<b>14.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.086.008</b>	<b>1.373.034</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.762.301</b>	<b>4.519.254</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.461.294	2.931.220
Overført resultat		647.667	887.501
Udbytte for regnskabsåret		235.600	228.800
<b>Egenkapital</b>		<b>7.469.561</b>	<b>4.172.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		858.093	89.342
Selskabsskat		424.778	247.234
Anden gæld		6.119	6.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.740</b>	<b>346.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.740</b>	<b>346.733</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.762.301</b>	<b>4.519.254</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.931.220	887.501	228.800	4.172.521
Foreslået udbytte	0	0	-235.600	235.600	0
Betalt udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Årets resultat	0	0	3.525.840	0	3.525.840
Årets opskrivning	0	3.530.074	-3.530.074	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>6.461.294</b>	<b>647.667</b>	<b>235.600</b>	<b>7.469.561</b>

## Noter

2022

2021

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens bankforbindelse Vestjysk Bank for bankgæld i KR - VVS Teknik ApS og Juelsminde VVS og Blik ApS. Den samlede bankgæld i de tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.530.673.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 424.778. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.